Plll I l.t I Llt \ lz

GO
C icl<r c*: I;<.1iz
Sl.wi(.r \utirr(rr!, d.,
lgrr.r r.tsl.(r.., \\\l

TERMO DE RATIFICAÇAO

O Ordenador de Despesa do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE do

município de Icó-CE, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do

presente processo administrativo de dispensa de licitação n! 21.11/2023-DL. vern

RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÀO DE EMPRESA

PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCTONAL A LASER PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOVO DE ÁCUA E ESGOTO-SAAE.

Icó-Ce. 26 de dezembro de 2023.

DANI CI DE MELO PEIXOTO
Ordenador De Despesas Do Serviço Autônomo De Agua E Esgoto - Saae

Rua José Ribeiro Monte, no 231, Centro Icó/CE, CEP 61.{30-000